
IIIIIIIIIIIIIIIIH
MDOBP0096SCA

Přřkazní smlouva

uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Dobříš

IČ:00242098

se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

zastoupené starostou Bc. Jana Vlnasová

ve věcech administrativních:

Ing. Markéta Samcova, tel.:318 533 310, e-mail: samcova@mestodobris.cz
bankovní spojení: 27 - 521732389/0800
(dále jen „príkazce")

Marlilia -'Mm

lč: 69647631

se sídlem Řehořova 1003/34, Praha 3, 130 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném, spisová značka zastoupen/a:

bankovní spojení:3141555003/0800

kontaktní osoba - Martina Sieber, tel.: 731 570 918, e-mail: martina.sieber@sieber-uchytil.cz

(dále jen „příkazník")

li. PŘEDJViĚy tiívlLuUVY

Příkazník se zavazuje, že pro Príkazce zajistí zpracování CBA analýzy a Zprávy k modulu CBA
(finanční a ekonomické analýzy) dle pravidel výzvy č. 61 OPZP, prioritní osa 5, investiční
priorita 1, SC 5.2 k projektu „KNIHOVNA SE SPOLKOVOU ČINNOSTÍ" v souladu s Pravidly pro
žadatele a příjemce podpory z OP7P 2014 - 2020, verze 19, platná od 27. 9. 2018 v souladu se

dokumentací pro územní rozhodnutí, rozhodnutími příslušných správních orgánů byly-li vydány a
vůlí a dle pokynů príkazce.
Příkazník je při realizaci předmětu plnění oprávněn použít poddodavatele, kteří jsou uvedeni
v příloze č. 1 této příkazní smlouvy. Příkazník odpovídá za činnost poddodavatelů tak, jako by ji
prováděl sám.
Předpokládané náklady stavby „KNIHOVNA SE SPOLKOVOU ČINNOSTÍ" činí 142 620 595 Kč
včetně DPH.



III. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Příkazník se zavazuje, že jménem Príkazce vykoná dotační management k projektu - konkrétně 
se jedná o zpracování CBA analýzy a Zprávy k modulu CBA (finanční a ekonomické analýzy) 
k projektu „KNIHOVNA SE SPOLKOVOU ČINNOSTÍ V DOBŘÍŠI". 

2. Činnosti příkazníka zahrnují všechny činnosti nutné kradnému zpracování CBA analýzy a 
Zprávy k modulu CBA (finanční a ekonomické --uialý.-.y). Pokud nejsou některé činnosti 
zahrnuté v níže uvedeném výčtu činnosti, má se za to, že jsou jeho obsahem. 

IV. ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY - PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 

1. Všechny činností » /áležjínníi <íoiivjr;pj!oí s předmětem plnění pro zajištění veřejné zakázky je 
Příkazník povinen zabezpečovat s náležitou odbornou péčí n v souladu se zájmy Príkazce, které 
zná nebo které, s přihlédnutím k okolnostem, musí znát. 

2. Pil plnění předmětu téio smlouvy se Příkazník zavazuje dodržovat všeobecné 7ávazné předpisy 
(popí', piavidla poskytovatele dotace), ujednání této smlouvy a bude se řídit podklady Príkazce, 
jeho pokyny a vyjádřeními příslušných veřejnoprávních oigánů a oiyaiiizaeí. 

3. Oásii předmětu plnění této zakázky spočívající ve: 

Zpracováni CHA analýzy a /právy k modulu CBA (finanční a ekonomické analýzy) 
v souladu s yý/vou č. 61 OPŽP s termínem do 15.1.2019 

4. Příkazník není oprávněn provádět smluvní plnění prostřednictvím třetích osob, kromě osob 
uvedených v příloze a. 1 této smlouvy. V případě použití poddodavaíole není jakkoli dotčena 
odpovědnost Příkazníka za případné nesplnění či vadné plnění příslušných závazků a Příkazník 
Příkazci odpovídá, jako by příslušné plnění poskytl sám. 

5. Pokud v průběhu smluvní činnosti nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které budou mít 
podstatný vliv na termín nebo rozsah plnění, zavazuje se Príkazce projednat tyto skutečnosti s 
Příkazuíkein a po dohodě smluvních stran je upravit dodatkem ktéto smlouvě v souladu se 
zákonem. 

6. Předmět plnění, ujednaný v této smlouvě, je splněný řádným vykonáním činností, ke kterým se 
Příkazník zavázal v článku III. této smlouvy, a to předáním příslušných podkladů nebo listin 
včetně elektronické podoby dokumentů. 

7. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s plněním smlouvy, 

8. Príkazce je povinen spolupracovat na tvorbě CBA analýzy a Zprávy k modulu CBA (finanční a 
ekonomické analýzy), jejíž konečná verze podléhá jeho schválení. 

9. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, 
technických, realizačních a jiných podkladech či dokumentacích nebo o jiných skutečnostech, se 
kterými přišel při plnění ze smlouvy do styku. 

10. Příkazník odpovídá za případné prokazatelné vady plnění a vzniklé škody způsobené příkazci 
v souvislosti s plněním dle smlouvy. Příkazník se zavazuje nahradit škodu spočívající mimo jiné i 
v případě uložených sankcí, které vznikly porušením jeho povinností. 

Stránka 2 z 7 



V. ČAS PLNĚNÍ 

1. Příkazník se zavazuje, že dohodnuté činnosti podle této smlouvy pro Príkazce vykoná ve lhůtě od 
uzavření této smlouvy nejpozději do 15. i. 2019. 

2. Ve lhůtě 3 pracovních dnů od podpisu této smlouvy je Příkazník povinen předat Přikazníkovi 
podklady k zpracování OBA analýzy a /právy k modulu CBA (finanční a ekonomické analýzy). 

VI. SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY PRÍKAZCE 

1. V rámci svého spolupůsobení se Príkazce zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném a na jeho 
vyzvání, poskytne Přikazníkovi spolupráci při zajištění podkladů, projektové dokumentace, 
rozpočtů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření, rozhodnutí a stanovisek, jejichž potřeba 
vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne Príkazce Přikazníkovi 
nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou strany v případě, 
kdy se bude jednat o spolupůsobení, které nemůže príkazce zabezpečit vlastními silami. Obdrží-li 
príkazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se administraci zakázky, je povinen jej 
bezodkladně poskytnout Přikazníkovi. Pokud tak neučiní, nenese Příkazník odpovědnost za 
prodlení nebo úkony, které jsou s tímto dokumentem spojeny. 

2. Príkazce je povinen předat včas Přikazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, 
jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je tná 
zajistit Příkazník v rámci svého plnění. Příkazník povinen piovést kontrolu předaných podkladů a 
upozornit Príkazce na zjištěné nedostatky. 

3. Príkazce má povinnost odevzdat dokument CBA analýzy a Zprávy k modulu CBA (finanční a 
ekonomické analýzy) - 4 x tištěná verze, 1 x elektronické podobě prostřednictvím e-mailu na 
epodatelna@mestodubris.cz 

4. Príkazce nese odpovědnost za všechny úkony v procesu CBA analýzy a Zprávy k modulu CBA 
(finanční a ekonomické analýzy), jejichž realizaci si vyhradil. Úkony, které si príkazce vyhradí 
k vlastní realizaci, smluvní strany písemně zaznamenají. 

VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena - úplata za práce a dohodnuté činnosti uvedené v předmětu plnění této smlouvy je 
dojednána dohodou smluvních stran dle zákona 526/1990 Sb. o cenách. Cena je stanovena jako 
maximálně přípustná a může být měněna jen za podmínek stanovených v této smlouvě, 
způsobem ustanoveným v či. X, odst. 3 této příkazní smlouvy. 

2. Za vykonanou činnost, ve smyslu či. II. a III. této smlouvy, přísluší Přikazníkovi honorář za její 
provedení ve výši: 

Stránka 3 z 7 



r 

[Zakázka 

VZMR - CBA analýza a Zpráva k modulu 
CBA (finanční a ekonomická analýza) 
CELKEM 

Počet 

1 

í 

Cena bez DPH 

199 900 

199 noo 

DPH 
-

Celkem vč. DPH 

199 900 

•1í)9ÍJflli 

Dodavatel není plátcem DPI I 

3. Príkazce se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednaných činností zaplatí Přikazníkovi cenu ve 
výši, která je sjednaná v této smlouvě. Príkazce neposkytuje na předmět plnění jakékoliv zálohy. 

4. 

5. 

Provedené činnosti Příkazníka budou hrazeny po dokončení kompletního plnění díla 
15.1.2019 Kopie předávacího protokolu bude přílohou daňového dokladu (faktury). 

po 

Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení Příkazci. Faktury budou 
Příkazci doručovány doporučenou listovní zásilkou, prostřednictvím datové schránky nebo 
osobně pověřenému zaměstnanci Príkazce proti písemnému potvrzení. 

Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře. Všechny faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Nebude li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy, bude li ve faktuře chybně vyúčtována 
cena nebo DPH nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Príkazce oprávněn vrátit ji ve lhůtě 
její splatnosti Přikazníkovi s uvedením důvodu takového vrácení. Příkazník provede opravu 
vystavením nové íakíuiy. Vrácením vadné íakíuiy Přikazníkovi přestává běžet původní Ihůía 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne vystavení nové faktury. 

Vlil. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

1. Příkazník odpovídá za to, že záležitosti Príkazce ujednané touto smlouvou jsou zabezpečené dle 

této smlouvy. 

2. Příkazník je povinen řídit se pokyny Príkazce. Příkazník je povinen Príkazce upozornit na 
nevhodnost jeho pokynů a je oprávněn přerušit plnění smlouvy do písemného sdělení Príkazce, 
zda na těchto pokynech trvá. Pokud Príkazce setrvá na pokynech, u kterých byl upozorněn 
Příkazníkem na jejich nevhodnost, neodpovídá Příkazník za vady předmětu plnění způsobené 
použitím nevhodných pokynů Príkazce event. má právo od uzavřené smlouvy odstoupit. 

3. Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od Príkazce, 

a Příkazník nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil Príkazce, ale ten na jejích 

použití trval. 

4. Príkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného 

nedostatku či vady plnění. Možnost jiného ujednání se tímto nevylučuje. 

5 V případě, že Příkazník poruší povinnosti stanovené jemu v této příkazni smlouvě a CBA analýza 
a Zpráva k modulu CBA (finanční a ekonomické analýzy) budou provedeny v rozporu 
s pravidly poskytovatele dotace sjednává se ve prospěch Príkazce smluvní pokuta ve výši ceny 
díla uvedené v či. VII. odst. 2 této smlouvy. 

Stránka 4 z 7 



6. Příkazník poskytuje časově neomezenou záruku za bezvadné zpracování CBA analýzy a Zprávy 
k modulu CBA (finanční a ekonomické analýzy) v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce 
podpory z OPŽP 2014 - 2020, verze 19, platná od 27.9.2018. 

7. Nezaplatí-li Príkazce Přikazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok 
z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z ceny dlužné úplaty vč. DPH, za každý započatý den 
prodlení. 

8. Bude-li Příkazník v prodlení s předáním předmětu plnění dle či. V, odst. 1 této smlouvy je povine 
uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

9. Příkazník čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není podjat ve smyslu zákona 
Pobsd by v průběhu zadání nastaly nové skutečnosti ve vztahu k podjatosti, je Příkazník poviner 
je be/odkladně oznámit Příkazci. Pokud tak neučiní, má se za to, že žádné změny nenastaly. 

IX. VÝPOVĚĎ - ZRUŠENÍ SMLOUVY, ZMĚNA ZÁVAZKU 

1. Odstoupení od smlouvy se děje ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku, 
přičemž. 

2. Príkazce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže příkazník je v prodlení s termínem plnění 
dle či. V. odst. 1 této smlouvy, a to delším než 30 dnů po sjednané lhůtě plnění. 

rm říkazní je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že príkazce nedodal všechny vyžádané 
podklady k provedení předmětu plnění ve lhůtě do 28.12. 2018. 

2. Príkazce může vypovědět smlouvu kdykoliv bez udání důvodů. NonMi ve výpovědi uvedena 
pozdější účinnost, nabývá výpověď účinnosti dnem, kdy se o ní Příkazník dověděl nebo mohl 
dovědět. Při zániku příkazu odvoláním, výpovědí, anebo smrtí zařídí Příkazník vše, co nesnese 
odkladu, dokud Príkazce nebo jeho právní nástupce neprojeví jinou vůli. 

3. Přikazníkovi v takovém případě vzniká nárok na úhradu příslušného podílu z dohodnuté ceny 
v poměru ke stavu zpracování CBA analýzy a Zprávy k modulu CBA (finanční a ekonomické 
analýzy), a to ke dni ukončení smluvního vztahu. 

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou, odvoláním příkazu Příkazcem nebo písemnou 
výpovědí Příkazníka nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena. 

5. K případným návrhům dodatků ktéto smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10 
pracovních dnů od odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, 
která ho podala. 

Stránka 5 z 7 



X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Výchozí podklady do doby splnění smluvního závazku zůstávají uloženy u Příkazníka, kíeiý pak 
podle seznamu v předávacím protokolu předá kompletní CBA analýzu a Zprávy k modulu CBA 
(finanční a ekonomické analýzy) Příkazci k archivaci. 

2. Tuto příkazní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. 

3. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídi piisíusnými ustanoveními ' '•;• •;ÍÍÍ,,.IV''!IO 

zákoníku. 

4. Účastníci se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na 
základě této smlouvy, především smírnou cestou. 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že budou zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých 
skui.ecnosi.och, o nichž :;e dozvěděly v souvislosti se smluvními vztahy, a které se týkají činnosti 
druhé smluvní strany. Získané informace mohou smluvní strany sdělit třetím osobám pouze 
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany a jen v odsouhlaseném rozsahu a 
v případech stanovených právními předpisy i bez tohoto souhlasu. 

I I | |\U/-AA. i Příkazník se zavazují povinně uchovávat veškerou dokumentaci související se 

zpracováním OBA analýzy, I-matiční a ekonomická analýzy (zpráva k modulu CBA) včetně 

účetnictví po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne počítat od 1. 

ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně 0.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisu. Obe smluvní siiany jsou povinny po dobu 10 let od ukončení zadávacího 

řízení /a účelem ověřování plněni poskytoval požadované informace a dokumentaci 

/amésinancům nebo /mocněncům pověřených omanů (poskytovateli dotace, Ministerstva 

financí, audiíního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního (tvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších pověřených oigánů síáiuí splavy). 

7. Příkazník dává Příkazci souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

8. Příkazník, tímto prohlašuje, že poskytne Příkazci veškerou nezbytnou součinnost při zpracování 
CBA analýzy a zprávy k modulu CBA (Finanční a ekonomická analýza) k výše uvedenému 
projektu. Tímto prohlášením potvrzuje, že se seznámil s informacemi dostupnými k dnešnímu dni, 
které se týkají obsahu smlouvy. Zavazuje se plnit své povinnosti čestně a poctivě. Jeho přínos k 
dokumentům, do jejichž přípravy bude zapojen, bude nestranný. 

9. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, každá strana po podepsání příkazní smlouvy obdrží 
po 1 vyhotovení. 

10. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční podpisy osob 
uvedených v záhlaví smlouvy. 

11. Platnosti nabývá tato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, je-li výše hodnoty 
předmětu sinluuvy 50.000,00 Kč bez DPI I, nabývá tato smlouva účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, jinak okamžikem podpisu této smlouvy oběma smluvníma stranami. 

12. Je-li výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, podléhá tato smlouva povinnosti 
jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách 

Stránka 6 z 7 



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a povinnost k zaslání
smlouvy do registru smluv nese príkazce.

13. Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a prodávající se zavazuje
k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona.

14. Přílohou této smlouvy a její součástí je Příloha č. 1 - Poddodavatelé

V Dobříši, dne,:rf Iť.á#' vá.U,v/dne....éí;il

Príkaz Příkazník:

Bc. Jan

starostka
Martina Sieber

jednatel

Tuto smlouvu / Tento dodfitek
:.'jhv:!lil;s H:ir!í! mř.r.tr ^pbřífc I

na jednání dno .V......-;.;,

usnesení 8. .„•.-..;...;.*..''..'-.U.-.J.J'.,.."'

Stránka 7 z 7



<4 ti 
l i 

¥ 

'4 

1 ,<'KV:|'''. I 

} '"-;«|.i j 
'i Í-M i iptjd '^, 1 

I. I 

H 
O 
B 
S 

3 
N 

> i 

I Í I 
V - . 

X J 

n 
i " 

íf'l 

•»» ! 

W 
t j 

H 

•a 

M 
ni 

U Td 

o 'á 
H t-l 
Pi o 
N cl 
í: O 
I M 

-73 

u 

1= -3 

-O s é o i •o 

.53 

•TJ rt 

•1-3 
5 1 .a 


